tado, do una finca situada en ol pueblo dol Car­
melo en la «alio dol Comercia < mima á la callo 
Boca dol Brabo, edificada en terrón । do 44 me­
tros 40 centímetros ó la Boca del Brabo por 22 
metros ú la calle de Comercio, tasada en todos sus 
rumos en la cantidad do 6670 § con 36 cents, 
(seis mil seiscientos setenta pesos treinta y sois 
ccntésimos).

Y otra en ol mismo pueblo on la calle del Cár- 
men esquina á la callo Constitución, edificada en 
terreno do 44 metros á esta última callo y 21 me­
tros 50 centímetros ó la del Cármon, tasada on la 
cantidad de 1333 $ con 38 cents., formando am